2
3

Приложение 1

к административному регламенту                                                                                                предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений»

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ

 НА УСТАНОВКУ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

Регистрационный № ______________    Дата регистрации  _____________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

(заявитель)

Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции

Сведения о заявителе:

	Юридический адрес, индекс

	Фактический адрес, индекс

	Телефон

	ИНН/ЕГРЮЛ (ЕГРИП)

	Ф.И.О. руководителя

(должность, телефон)

	Лица, уполномоченные совершать действия от имени организации

Ф.И.О., полномочия, телефон лица, подавшего заявку: ________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сведения о рекламной конструкции и месте ее установки:

Адрес установки:________________________________________________________

 ______________________________________________________________________
Тип рекламной конструкции:______________________________________________

Размеры рекламной конструкции:__________________________________________

Размеры и площадь информационного поля:_________________________________

Освещенность:__________________________________________________________

Собственник  или  иной  законный   владелец  недвижимого  имущества,  к которому присоединится рекламная конструкция: __________________________________
_______________________________________________________________________
Правовые основания владения местом установки рекламной конструкции:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Сведения об общей площади информационных полей  рекламных  конструкций,

разрешения на установку, которых выданы заявителю и его аффилированным лицамна  территории  Лесозаводского городского округа  «_____________________»

_______________________________________________________________________

Документы, прилагаемые к заявлению: (отметить в  квадрате  дату принятия документа):
	1
	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица или государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (1 экз.)

	2
	Копия свидетельства ИНН (1 экз.)

	3
	Копия паспорта гражданина Российской Федерации (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей) — страница 2, 3, 5 (1 экз.)

	4
	Письменное согласие (договор) собственника или иного законного владельца соответствующего недвижимого имущества на присоединение к этому имуществу рекламной конструкции либо копия договора на установка и эксплуатацию рекламной конструкции, заключенного с собственником земельного участка, здания или иного недвижимого имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция, либо с лицом, уполномоченным собственником такого имущества, в том числе с арендатором (2 экз.)

	5
	Копии документов, подтверждающих право собственности или иные законные права на недвижимое имущество, к которому присоединяется рекламная конструкция (для заявителей, являющихся правообладателями соответствующего недвижимого имущества) (1 экз.)

	6
	Копия протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о передаче в пользование иным лицам общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, представляется в случае размещения рекламной конструкции на стенах или фасадах жилых домов (2 экз.)

	7
	Паспорт объекта наружной рекламы с указанием технических данных, внешнего вида объекта, места размещения и списком согласований – Приложение__ к порядку (в цвете 2 экз.)

	8
	Платежное поручение или квитанция об оплате государственной пошлины (1 экз.)

	9
	Доверенность на представителя Заявителя (в случае представительства), оформленная в установленном законом порядке, на право представления интересов по оформлению разрешительной документации (подача заявления, получение разрешения органа предоставления муниципальной услуги) (1 экз.)

Заявитель (представитель Заявителя):

_______________________________________________________________________
(подпись Заявителя (представителя Заявителя, Ф.И.О.)

_________________________ «__» ____________ 20__ год.

М.П.